2011年常州长江渔业资源增殖放流苗种

招标公告
为进一步促进长江渔业资源增值与生态环境养护，加大长江增值放流力度，我委将开展2011年常州长江渔业资源增殖放流活动。根据农业部《水生生物增殖放流管理规定》和《江苏省水生生物资源增殖放流工作规范》要求，为落实放流计划苗种，提高增殖放流经费使用效率和管理的合理性与科学性，促进公平竞争，公开、公正选择苗种供应单位，依据《中华人民共和国招标投标法》，决定对苗种供应进行公开招标。现将有关招标事项公告如下：

一、招标项目名称及内容：

1、名称：2011年常州长江渔业资源增殖放流苗种
2、招标内容：
	品 种
	胭脂鱼
	长吻鮠
	瓦氏黄颡
	黄尾鯝
	鲢鳙鱼

	规 格
	15-20cm 
	5-6 cm
	6-8cm
	10-12cm
	3-4cm
	夏花

	招标数量（万尾）
	1.5
	10
	10
	5
	50
	200

	最高限价（万元/万尾）
	25
	5
	1.5
	2
	0.5
	0.01

	苗种来源
	农业部公布的珍稀濒危水生动物增殖放流苗种供苗单位
	省级以上良种繁育场

	种质要求
	来源清楚，原种或子一代，符合质量标准，检疫合格

	供应时间
	2011年6月初，具体时间由招标方提前5天通知

	送达地点
	具体送达地点由招标方提前5天通知


备注：

⑴ 最高限价指送达指定地点的价格。

⑵ 供应时间指中标人在该时间内按招标单位通知时间一次性供苗。

投标人条件

1、投标人必须是在江苏省经注册的具有独立法人资格的水生野生动物驯养繁育场和水产良种繁育场。其中胭脂鱼投标单位具有《水生野生动物驯养繁殖许可证》，其他苗种投标单位具有《水产苗种生产许可证》。

2、拥有生产技术人员10人以上，其中水产工程师以上技术人员达10%以上。

3、水产苗种生产设施齐全，包括育苗设施、亲本养殖池、苗种繁育池等。

4、苗种来源必须清楚、合法、记录档案齐全，种质为原种或子一代，品种特征明显，具有县级以上水生动物卫生监督所出具的检疫检验合格证和检测机构出具的检验报告。

5、具有增殖放流业绩的优先。

三、招标说明
1、招标工作自本公告发布之日起开始。欲投标单位请向我市渔政管理站报名。接受投标报名的截止时间为2011年5月18日下午5时止。

2、报名截止后组织苗种招标评查小组对报名单位进行资格审查和现场实地考察。

3、开标时间为5月23日上午9时，开标地点在常州市农业综合服务中心3楼会议室（常州市长江中路289-1号）。投标书可在常州市农业委员会网站自行下载或向我委索取。

4、投标人不足三家的，采取议标或定标方法确定供苗单位。

　5、联系人及咨询电话：

联系单位：常州市渔政监督管理站 ，联系人：刘维扬

联系电话：0519-81668010

                             二〇一一年五月十一日 

2011年常州长江渔业资源增殖放流苗种
投标书

	项目
	标的
	备注

	苗种名称

规格
	
	
	
	
	

	苗种数量

（万尾）
	
	
	
	
	

	投标价格

（元/尾）
	
	
	
	
	

	苗种所在地
	
	
	
	
	

	苗种来源
	
	
	
	
	

	供苗时间
	
	
	
	
	

	运输方式
	
	
	
	
	


　　根据常州市农委《2011年常州长江渔业资源增殖放流苗种招标公告》的要求，以及本单位实际能力，将相关事项说明如下：

1、投标苗种标的：

2、我方将提供贵方所需的有关本次招标的相关资料。

3、若投标被接受，希望尽快以合同方式规范各自的权利、义务。
4、我方理解贵方并无责任必须接受投标要求，同时也不偿付我方在投标中发生的一切费用。

　　5、中标后相关事项，请按下列地址和通讯方式联系：

　　投标人单位名称（全称）：              （公章）

　　法定代表人或委托授权人（签字） ：      

　职务：  

　　地址：   
　　具体联系人：

邮政编码：     电话：        传真： 
E-mail:   　　    

　　　　                         日期：       年     月       日

关于投标单位基本情况的声明

一、投标方的基本情况：

投标方名称：

资质等级：           （国家级、省（市）级、市级、县级）

有效证书： 

公司地址：

成立日期或注册日期：          法人代表：

注册资本：     固定资产：    2010年销售收入： 

传真/电话：                        邮编： 

E-mail:

技术人员情况：技术人员       人，其中：教授级高工        人；高级工程师        人；助理工程师        人；有证书的熟练工        人。职工（雇员）总人数：        人。

　　二、投标单位苗种生产能力基本情况：

1、 苗种生产设施：

育苗设施       M2或亩 ；亲本池     亩； 

繁育池：    亩；其他：      亩。  

2、 主要苗种生产能力：（可另附页）

	苗种名称
	年生产能力
	备 注

	
	
	

	
	
	

	
	
	


3、 运输能力：  （是否自备或定点合作运输车）

4、 合法生产情况：苗种来源检疫，技术操作规程，生产档案记录（生产记录、用药记录、销售记录、苗种检验记录等）。 

5、检疫检验情况：

6、增殖放流供苗情况：

就我方全部所知，兹证明上述声明是真实、正确的，并提供了全部现有的资料和数据，我方同意根据贵方要求出示文件予以证实。

                      日期：       年     月       日
